REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA REGIONAL
Ilmo. Sr. Presidente da Comissão Eleitoral Regional do CRP 15 Região - CER
Eu, __________________________________________________________________ (nome), psicóloga (o), com inscrição em _____________(CRP/número), na condição de “cabeça de chapa”, solicito a inscrição da chapa ___________________________________________, para concorrer ao processo de eleição regional, que será realizado nos dias 24 a 27 de agosto de 2016, de acordo com o disposto no Artigo 22, § 1º da Resolução CFP No 004/2015. Para tanto, junto a este requerimento, apresento relação nominal de 9 (nove) candidatos que concorrerão como efetivos e dos 9 (nove) que concorrerão como suplentes, além das respectivas declarações de concordância e elegibilidade.
Desta forma, peço deferimento.

Local e data
_______________________________________

Nome cabeça da chapa

RG: ___________________________

Tels: ___________________________

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

Eleição Regional CRP “X” Região

Eu, ________________________________________________________________ (nome), brasileiro(a), psicóloga(o), CRP _______________, tel  (____)________________, tendo requerido a inscrição da Chapa ______________________________________________ para concorrer a escolha dos Conselheiros Efetivos e suplentes do Conselho Regional de Psicologia - CRP 15 Região, no triênio 2016-2019, apresento composição conforme nominata a seguir:
	NOME
	CRP
	CARGO

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Efetivo(a)

	Suplente 1

	Suplente 2

	Suplente 3

	Suplente 4

	Suplente 5

	Suplente 6

	Suplente 7

	Suplente 8

	Suplente 9

	Suplente 10

	Suplente 11

	Suplente 12

	Suplente 13

	Suplente 14

	Suplente 15

* Preencher essa tabela de acordo com o número de conselheiros efetivos e suplentes de cada regional. (conforme Art. 7º, § 1o do Regimento Eleitoral e Resolução CFP nº 003/07).
Declaro estar ciente do disposto no Regimento Eleitoral - Resolução n.º 004/2015, do Conselho Federal de Psicologia.

Nestes termos, solicito deferimento.

Maceió,  _____ de _____________ de 2016.

Assinatura __________________________________________

Endereço e telefone para contato:___________________________________________________________